
＋ 950 円でライスを石焼ビビンバに。
＋ 650 円でライスをビビンバに。
＋ 750 円でわかめスープをカルビスープ 又は ユッケジャンスープに。

すべての焼肉ランチに　
ライス、わかめスープ、サラダ、キムチがつきます。 変更

できます

追加のお肉

和牛カルビ

和牛赤身

ハラミ

和牛特選カルビ

和牛特選赤身

1,600

1,700

1,600

2,650

2,650

800

850

800

1,350

1,350

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

50g

50 g

50 g

50 g

50 g

焼肉[塩]

[タレ]

タン塩・上ミノ
和豚もちぶたロース

和牛特選カルビ
和牛特選ロース
和牛薄切赤身

ランチコース 5,800円
昼のご宴会、ご会食などにおすすめです。

お食事 お選びください　

キムチとナムルの盛合せ
徳壽サラダ

自家製 杏仁豆腐
　海苔冷麺  又は  ご飯とわかめスープ

 楓
   かえで

コーヒー

1,000円
500円

ホルモン三種盛 各２枚

各1枚
和牛カルビランチ

当店人気ナンバーワン！
A5、A4ランクの黒毛和牛カルビを

贅沢にランチで！

特盛三種カルビランチ

肉大盛

1,700円

肉大盛

2,100円 2,950円

肉大盛

1,900円 2,700円

味比べ三種ランチ

和牛カルビ・和牛赤身・ハラミ
三種の部位を楽しめる満足ランチ

熟成ハラミランチ
和牛赤身ランチ 2,000円 2,850円

1,900円 2,700円

和牛カルビ、豚カルビ、鶏カルビを
食べ応えのある大盛りで！

様々な形、様々な部位の
黒毛和牛切り落とし盛り合わせ！

和牛切り落としランチ
肉大盛

1,700円 2,400円

数量限定 平日限定

ライス大盛り無料！

特製ダレと卵でお召し上がりください。

特選黒毛和牛

特選  赤身ランチ
特選  カルビランチ

特選 カルビ&赤身ランチ

4,200円2,950円

4,200円2,950円

4,200円2,950円

三種の焼きすきランチ

2,800円

特徴的な三種の極上部位を楽しむワンランク上の焼肉ランチ。

黒毛和牛のカルビと赤身の中でも
特に柔らかく旨味のある部位を厳選。

4,800円

三種の特選黒毛和牛ランチ

特選カルビ
特選ロース
上赤身
キムチ盛合せ
ナムル盛合せ   

◆ ◆

おすすめ黒毛和牛◆ ◆

肉大盛

和牛薄切りカルビ
薄切り赤身
和豚もち豚ロース

厳
選
黒毛和牛
焼肉ランチ 一番

人気


